
POŠTNINA PlAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJTISKOVINA

LETO III 29. novembra 1997

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1997

070.481(497.12 Ptuj)

6005847,12

Z. ib SV fg 1 ISSN 1318-9QOX ŠTEVILKA 12

Vsebina
120. ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o uporabi grba, 
zastave in pečata Mestne občine Ptuj

121. ODLOK
o združitvi dela naselja Spodnja Hajdina z naseljem 
Ptuj

122. ODLOK
o razveljavitvi Odloka o taksi za ustvarjanje odpadkov 
in povračila za izkoriščanje in rabo pitne vode 
v Mestni občini Ptuj in sklepa o valorizaciji vrednosti 
takse za ustvarjanje odpadkov in povračila za 
izkoriščanje in rabo pitne vode v Mestni občini Ptuj.

123. PRAVILNIK
o službeni izkaznici, uniformi in opremi mestnega 
redarja in službeni izkaznici komunalnega inšpektorja

124. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
OŠ dr. Ljudevita Pivka

125. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

zavoda Biro za strateško tehnološki razvoj

126. POPRAVEK
Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 

o sprejemu prostorsko ureditvenih pogojev za območje 

občine Ptuj izven mesta Ptuj

127. POPRAVEK
Odloka o načinu izvajanja koncesije gospodarske 

javne službe urejanja javnih parkirišč in odvoza 

nepravilno parkiranih vozil na območju 

Mestne občine Ptuj.

128. JAVNI RAZPIS
za ugotovitev upravičencev za dodelitev 

socialnih stanovanj v najem

120.
Na podlagi 3. odstavka 2. člena in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96), je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 
35. seji, dne 27.11.1997, sprejel naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo­

ka o uporabi grba, zastave in 
pečata Mestne občine Ptuj

1. člen

V 1. odstavku 6. člena odloka o uporabi 
grba, zastave in pečata Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96), se pred besedo društva črta beseda 
»in« ter vstavi vejica, za besedo društva pa 
se doda besedilo »druge organizacije ter 
skupnosti in tista podjetja, ki usposabljajo 
in zaposlujejo invalidne osebe«.

Za 2. točko 6. člena odloka se za 
besedilom »na društvenem praporu«, doda 
besedilo »v obliki našitkov ali značk na 
delovnih oblekah oz. uniformah, na tek­
movalni in drugi opremi«.

V 3. točki 6. člena se črta beseda »ali« in 
vstavi vejica, za besedo društva se doda 
besedilo »in druge organizacije ter skup­
nosti in tista podjetja, ki usposabljajo in 
zaposlujejo invalidne osebe«, ter se črta 
besedilo te točke v oklepaju »npr. cisterna 
za prevoz vode in podobno«. .

V 6. členu se na koncu 3. točke pika nado­
mesti s podpičjem in doda nova 4. točka, 
ki se glasi:

»4. na občinskih, medobčinskih in mednar­
odnih športnih, kulturnih in drugih tek­
movanjih, humanitarnih in drugih priredit­
vah, na katerih se Mestna občina Ptuj pred­
stavlja oziroma katerih se udeležuje.«

2. člen

2. odst. 6. člena se spremeni tako, da glasi: 
»Dovoljenje za uporabo grba iz prejšnjega

odstavka tega člena se daje izključno v 
nekomercialne namene.«

3. člen

10. člen se spremeni tako, da glasi:

»Prošnja za uporabo grba se vloži na 
Občinski urad Mestne občine Ptuj, 
Oddelek za gospodarstvo, ki preveri izpol­
njevanje pogojev, določenih s tem 
odlokom.

Na podlagi ugotovitev Oddelka za gospo­
darstvo in po predhodni uskladitvi višine 
nadomestila pri uporabi grba v komercialne 
namene, tajnik z odločbo dovoli ali zavrne 
uporabo grba. V odločbi, s katero se dovoli 
uporaba grba, se določijo čas in pogoji ter 
način uporabe grba.

O pritožbi zoper odločbo odloča na drugi 
stopnji župan.

Župan in uporabnik grba skleneta pogod­
bo, v kateri se določi višina nadomestila 
uporabe grba in način plačevanja nado­
mestila, v roku osem dni po dokončni



2. STRAN 29. NOVEMBER 1997 LETO III ŠTEVILKA 1 2

odločbi o dovoljenju uporabe grba. »

Določbe prvega, drugega in tretjega 
odstavka tega člena se uporabljajo tudi za 
postopek o izdaji dovoljenja uporabe grba 
v nekomercialne namene.

4. člen

V 20. členu se beseda »komunalna« nado­
mesti z besedo »pristojna«.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 222-3/97-70 
Datum: 27.11.1997

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, l.r.

121.
Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju 
in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Ur.l. 
SRS, št. 5/80, 42/86, 5/90, 8/90, 10/91 in 
Ur.l.RS, št. 17/91, 13/93 in 66/93), 
Pravilnika o določanju imen, naselij in ulic 
ter o označevanju naselij, ulic in stavb (Ur.l. 
SRS, št. 11/80 in Ur.l. RS, št. 58/92-odločba 
US RS) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 11/95 in Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 4/96), je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj, na 35. seji, dne 27. 11. 1997, sprejel 
naslednji

ODLOK
o združitvi dela naselja Spodnja 

Hajdina z naseljem Ptuj

1. člen

Z naseljem Ptuj se združi del naselja 
Spodnja Hajdina, in sicer: Spodnja Hajdina 
od h.št. 77/a do 140/a in ulice: Poljska cesta 
h.št. od 21 do 42, Petrovičeva ulica, 
Praprotnikova ulica, Jurčičeva ulica, 
Arničeva ulica in Stritarjeva pot.

2. člen

Del naselja Spodnja Hajdina iz 1. člena 
tega odloka obsega območje, katerega meja 
se začne pri železniški progi Ptuj-Pragersko 
med parcelama 791/5 in stavbno parcelo 
(stp.) 305 (k.o. Hajdina), kjer se odcepi od

obstoječe meje med naseljema in poteka 
proti severovzhodu po zahodnih oz. južnih 
mejah parcel: stp. 305, 791/4, 794/1, 
794/2, 731, 730, 729, 728/1, 727/1, 726/1, 
726/5, 726/6, 725, 724, 721/4, 720/1, 
719/5, 719/1, 719/4, 719/6, 719/9 in 719/2 
do stp. 105/2 (»šparavček«), ki jo obide po 
južni in vzhodni meji. Nato v križišču po 
meji med parcelama 1137 in 1133/1 prečka 
regionalno cesto Ptuj - Majšperk in poteka 
dalje po severni strani ceste proti Ptuju do 
parcele 924 (k.o. Hajdina), kjer se od ceste 
odcepi in poteka dalje proti severovzhodu 
po južnih mejah parcel 919, 920, 923, 936, 
935, 934, 932/2, 932/1 in 931 (vse k.o. 
Hajdina), kjer se priključi na obstoječo 
mejo med naseljema Spodnjo Hajdino in 
Ptujem.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 451-2/97-70 
Datum: 27.11.1997

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček l.r.

122.
Na osnovi 6. člena Uredbe o načinu 
oblikovanja cen komunalnih storitev 
(Uradni list RS št. 63/97) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95, Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 
27.11.1997, sprejel

ODLOK
o razveljavitvi Odloka o taksi za ust­
varjanje odpadkov in povračila za 
izkoriščanje in rabo pitne vode v 
Mestni občini Ptuj in sklepa o val­
orizaciji vrednosti takse za ustvarjan­
je odpadkov in povračila za izko­
riščanje in rabo pitne vode v Mestni 
občini Ptuj.

J. člen

Razveljavi se odlok o taksi za ustvarjanje 
odpadkov in povračila za izkoriščanje in 
rabo pitne vode v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4 
/96 in 1/97).

2. člen

Razveljavi se sklep o valorizaciji vrednosti 
takse za ustvarjanje odpadkov in povračila 
za izkoriščanje in rabo pitne vode v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 1 /97).

3. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj in začne veljati s 
01.01.1998.

Številka: 414-1/96-20 
Datum: 27.11.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, l.r.

123.
Na podlagi 39. člena Odloka o ureditvi ces­
tnega prometa na območju Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
8/96 in 9/97) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 35. seji , dne 27.11.1997, 
sprejel

PRAVILNIK
o službeni izkaznici, uniformi in 

opremi mestnega redarja in službeni 
izkaznici komunalnega inšpektorja

I. SPLOŠNA DOLOČILA

7. člen

Ta pravilnik določa službeno izkaznico, 
uniformo in opremo mestnega redarja ter 
službeno izkaznico komunalnega inšpek­
torja

II. SLUŽBENA IZKAZNICA

2. člen

Službeno izkaznico mestnega redarja in 
komunalnega inšpektorja izda tajnik 
Mestne občine Ptuj.

Službena izkaznica je svetlorumene barve s 
črnim tiskom velikosti 105 x 70 mm, 
zaščitena s plastičnim ovitkom.



ŠTEVILKA 12 29. NOVEMBER 1997 LETO III STRAN 3Vestnik
Službena izkaznica mestnega redarja vse­
buje:
Na sprednji strani v levem zgornjem kotu 
fotografijo mestnega redarja, velikosti 25 x 
30 mm, v sredini izkaznice je grb Mestne 
občine Ptuj in v zgornji desni polovici napis 
"MESTNA OBČINA PTUJ". V sredini 
izkaznice je napisano besedilo: "službena 
izkaznica", pod tem besedilom pa besedilo: 
"MESTNI REDAR".

V spodnjem delu levo, pod fotografijo, so v 
eni vrsti vpisani podatki imetnika službene 
izkaznice: ime in priimek, rojstni podatki in 
podpis; v naslednji vrsti datum izdaje 
službene izkaznice in podpis izdajatelja 
službene izkaznice s pečatom Mestne 
občine Ptuj.

Na hrbtni strani službene izkaznice se 
navede predpis, ki je podlaga za izdajo 
pooblastila imetniku izkaznice za opravl­
janje komunalnega nadzora ter številka in 
datum izdaje pooblastila.

3. člen

Službena izkaznica komunalnega inšpek­
torja je enaka službeni izkaznici mestnega 
redarja, le da ima besedilo "KOMUNALNI 
INŠPEKTOR".

4. člen

Mestni redar in komunalni inšpektor se pri 
opravljanju svojega dela izkažeta s 
službeno izkaznico.

Nobena službena izkaznica ni prenosljiva.

5. člen

Oddelek za splošne zadeve , Mestne 
občine Ptuj, vodi evidenco o izdanih in 
odvzetih službenih izkaznicah.

Evidenca o izdanih in odvzetih službenih 
izkaznicah vsebuje: priimek in ime osebe, 
ki ji je bila izdana službena izkaznica, let­
nico rojstva, registrsko številko službene 
izkaznice, datum izdaje in datum odvzema, 
podpis osebe, kateri je bila službena 
izkaznica izdana ter opombo o dejstvih 
morebitne izgube, poškodbe ali odvzema 
izkaznice.

6. člen

Če mestni redar oz. komunalni inšpektor 
službeno izkaznico izgubi ali kako drugače 
ostane brez nje, je dolžan o tem takoj pisno 
obvestiti svojega predstojnika zaradi izbrisa 
iz evidence službenih izkaznic.

O okoliščinah, zaradi katerih je imetnik 
izkaznice ostal brez službene izkaznice, se

napravi zapisnik, ki je sestavni del evidence 
o službenih izkaznicah.

7. člen

Veljavnost službene izkaznice preneha:
- z dnem prenehanja delovnega razmerja 
imetnika službene izkaznice
- z razporeditvijo imetnika službene izkaznice 
na delovno mesto, za katero ni predvideno 
izvajanje komunalnega nadzora.

V primerih iz prejšnjega odstavka mora 
imetnik službeno izkaznico vrniti pristojne­
mu oddelku občinskega urada.

8. člen

Službena izkaznica se zamenja:
- če je poškodovana,
- če jo imetnik izgubi ali kako drugače 
ostane brez nje in je preklicana v Uradnem 
listu Republike Slovenije,
- če imetnik spremeni osebno ime.

9. člen

Odvzete oziroma vrnjene službene 
izkaznice se komisijsko uničijo. Komisijo 
za uničenje imenuje tajnik mestne občine.

O uničenju se sestavi zapisnik.

III. UNIFORMA IN DRUGA OPREMA 
MESTNEGA REDARJA

10. člen

Uniforma mestnega redarja je zimska in 
letna.

Zimsko uniformo sestavljajo hlače ali krilo, 
srajca, jopič, kravata, kapa, zimski čevlji, 
bunda in dežni plašč.

Letno uniformo sestavljajo: hlače ali krilo, 
srajca, letni jopič, kravata, letni čevlji in 
dežni plašč.

Uniforma je temno modre barve s svetlo 
modro srajco in temno modro kravato. 
Kapa je temno modra baretka, čevlji pa so 
črni.

Uniforma je v ženskem in moškem kroju.

Na jopiču zimske in letne uniforme, srajci 
letne uniforme, suknjiču, bundi in dežnem 
plašču, je na levi strani oprsja ali na levem 
rokavu našitek z grbom Mestne občine Ptuj. 
Enak našitek je tudi na baretki.

11. člen

Mestni redar je opremljen tudi s prenosno

napravo za brezžično radijsko zvezo, s 
fotoaparatom, z usnjeno torbico in s potreb­
nim pisarniškim materialom za opravljanje 
svojega dela.

12. člen

Količina in rok trajanja posameznih delov 
uniforme in druge opreme mestnega redar­
ja se določi s pravilnikom o zaščitnih sred­
stvih delavcev občinskega urada Mestne 
občine Ptuj, ki ga sprejme župan.

13. člen

Mestni redar nosi zimsko uniformo pravilo­
ma od 15. septembra do 1 5. aprila, nato pa 
nosi letno uniformo. Glede na ugodnost 
oziroma neugodnost vremenskih razmer 
lahko vodja pristojnega oddelka 
občinskega urada odredi drugačen čas 
nošenja zimske oziroma letne uniforme.

14. člen

Mestni redar je dolžan uniformo in drugo 
opremo redno vzdrževati.

O upravičenosti nadomestitve posamezne­
ga dela uniforme in druge opreme pred 
potekom roka trajanja in pogojih nado­
mestitve, odloča tajnik.

Mestni redar prevzame posamezne dele 
uniforme in drugo opremo ob nastopu dela 
in ob nadomestitvi, proti podpisu.

Ob prenehanju opravljanja nalog mora 
mestni redar dele uniforme in drugo opre­
mo, ki jo ima v uporabi, proti podpisu vrni­
ti.

Evidenco o dodeljenih delih uniforme in 
druge opreme mestnemu redarju, vodi 
Oddelek za splošne zadeve Mestne občine 
Ptuj.

15. člen

Obrazci službene izkaznice so objavljeni 
kot priloga tega pravilnika in so njegov ses­
tavni del.

16. člen

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Štev.: 353-30/97-60
Datum: 27.11.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, ir.



4. STRAN 29. NOVEMBER 1997 Vest niK LETO III ŠTEVILKA 1 2

MESTNA OBČINA 
PTUJ

Službena Izkaznica

MESTNI REDAR

Pooblastilo se izdaja na podlagi 38.člena Odloka 
o ureditvi cestnega prometa na območju Mestne 
občine Ptuj ( Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 8/96 in 9/97 )

Številka pooblastila: 
Datum izdaje pooblastila:

Z
<
I—m
<
Z
D
LU

Q_cn

LO0

1
i

• N

£
E
S

Z 
< cz 
i—on
<z
I—CG
CZ
X

FOTOGRAFIJA 

25 X 3<1 mm

MESTNA OBČINA
PTUJ

KOMU

izkaznica

INŠPEKTOR

IME IN PRIIMEK rojstni datum

KRAJ IN DATUM IZDAJE PODPIS TAJNIKA MESTNE OBČINE PEČAT

Pooblastilo se izdaja na podlagi 50 a.člena Zakona 
o lokalni samoupravi(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94- 
odločba US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 20/95, 
63/95, 73/95-odločba US, 9/96-odIočba US, 39/96- 
odločba US, 44/96-odločba US in 26/97) in 90. člena 
Zakona o upravi (Uradni list RS, št. 67/94) ter 38. 
člena Odloka o ureditvi cestnega prometa na 
območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 8/96 in 9/97)

Številka pooblastila: 
Datum izdaje pooblastila:

Z 
< cz i—co
<
Z
O
LU
CZ
c_LO

E
E

K

I

-S
• N

S
E

Z
<

< 
Z 
I—CO
CZ
X

124.
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 12/96), 16. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojnoizobra-ževalanega 
zavoda Osnovne šole dr. Ljudevita Pivka 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/97) 
in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. oktobra 1997, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet javnega vzgojnoizobraževalne- 

ga zavoda OŠ dr. Ljudevita Pivka

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje v Svet 
javnega vzgojnoizobraževalanega zavoda 
Osnovne šoje dr. Ljudevita Pivka naslednje 
predstavnike ustanovitelja:
• Borisa Gornika, iz Ptuja Prešernova ul. 28
• Ivana Bezjaka, iz Zabovc 24/a
• Boženo čačkovič, iz Ptuja, Vičava 84.

2.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja v Svet Osnovne šole dr. Ljudevita 
Pivka, št. 108-29-34/95-50 z 21.7.1995 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
20/95).

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 108-29/95-20 
Datum : 29.10.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK,l.r.

125.
Na podlagi 2. in 8. člena Zakona o zavodih 
(Ur.list RS št. 12/91), 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Ur.vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
11/95 ter Ur. vestnik Mestne občine Ptuj 4/96) 
in na podlagi Sklepa Upravnega odbora ZRC 
SAZU Ljubljana, sprejetega na seji Upravnega 
odbora dne 29.10.1997, je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji dne 29.10.1997, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah dloka o 
ustanovitvi zavoda Biro za strateško 

tehnološki razvoj



ŠTEVILKA 12 29. NOVEMBER 1997 LETO III STRAN 5Vestnik
7. člen

Naslov Odloka o ustanovitvi zavoda Biro 
za strateško tehnološki razvoj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/94) se spremeni 
tako, da glasi: »Odlok o ustanovitvi Javnega 
zavoda Znanstvenoraziskovalno središče 
Bistra Ptuj.«

2. člen

1. člen odloka se spremeni tako, da glasi:

»S tem odlokom Mestna občina Ptuj 
ustanavlja Javni zavod Znanstveno-razisko- 
valno središče Ptuj (v nadaljevanju zavod), 
kot neprofitno razvojno institucijo, ki bo 
zagotavljala pogoje za uresničevanje 
razvoja Mestne občine Ptuj.«

Dodata se novi drugi in tretji odstavek, ki 
glasita:

»Soustanovitelj Javnega zavoda 
Znanstvenoraziskovalno središče Bistra Ptuj 
je Znanstvenoraziskovalni center SAZU 
Ljubljana.

Medsebojne pravice in obveznosti iz 
ustanoviteljstva in soustanoviteljstva se 
uredijo s pogodbo.«

3. člen

Drugi člen se spremeni tako, da se glasi:

»Ime javnega zavoda: ZNANSTVENO­
RAZISKOVALNO SREDIŠČE BISTRA PTUJ 
Skrajšano ime: ZRS BISTRA 
Sedež zavoda: Slovenski trg 6, Ptuj.«

4. člen

3. člen se spremeni tako, da glasi:

»Dejavnost zavoda v skladu z uredbo o 
uvedbi in uporabi standardne klasifikacije 
dejavnosti glasi:
K/73.102 Raziskovanje in eksperimentalni 
razvoj na področju tehnologije 
K/73.201 Raziskovanje in eksperimentalni 
razvoj na področju družboslovja 
K/73.202 Raziskovanje in eksperimentalni 
razvoj na področju humanistike.

Zavod bo v okviru svoje dejavnosti opravl­
jal naslednje naloge:
• koordiniranje in vodenje projektov Ptuj: 
Včeraj - danes - jutri, REV1T in drugih, s 
podprojetki ter drugih razvojnih programov 
in projektov v občini Ptuj,
• povezovanje in prenos znanj iz univerze 
in inštitutov v gospodarstvo in drobno 
gospodarstvo ter soustvarjanj razvojnih idej 
podjetij in prenos teh v raziskovalne 
inštitute;
• organiziranje, vodenje in strokovna

pomoč pri izvajanju projektov prestrukturi­
ranja in prenove podjetij;
• ustanavljanje tehnoloških in poslovno ino­
vacijskih centrov;

organiziranje izobraževanja na 
posameznih gospodarskih in negospo­
darskih področij ter oblikovanje in izvajan­
je programov za usposabljanje strokovn­
jakov in managerjev;
• zagotavljanje ustrezne informacijske infra­
strukture za osvajanje in izvajanje pro­
gramov za usposabljanje strokovnjakov in 
managerjev;
• zagotavljanje ustrezne informacijske in 
infrastrukture za osvajanje in razvijanje 
novih programov in tržnih analiz;
• povezovanje in sodelovanje z državnimi 
organi in podobnimi institucijami v državi 
in tujini; mednarodno povezovanje malega 
gospodarstva v smislu promocijske in razs­
tavne dejavnosti ter storitev, blaga, znanja 
in kapitala;
• sodelovanje pri organiziranju izgradnje 
prostorskega informacijskega sistema ter 
organiziranje posvetovalne službe na 
terenu;
• svetovanje pri usmerjanju investicij glede 
na primerjalne prednosti občin, znotraj 
občin in širšega območja;
• sodeluje pri mednarodnem povezovanju 
tržnih aplikacij s področja družboslovja- 
humanistike;

Zavod se vključuje v mednarodno 
znanstveno sodelovanje in se povezuje s 
sorodnimi organizacijami po svetu.

5. člen

V drugem odstavku 5. člena se besede »3 
predstavniki ustanovitelja« nadomestijo z 
besedami »5 predstavnikov ustanovitelja in 
soustanovitelja«

6. člen

Vil. členu se doda novi drugi odstavek, ki 
se glasi:
»Sredstva za začetek ooslovanja razširjene 
dejavnosti zagotovita ustanovitelj in sous­
tanovitelj:
• ZRC SAZU LJUBLJANA sredstva v višini
3.000. 000.00 SIT.
• MESTNA OBČINA PTUJ v višini
8.000. 000.00 SIT ter prostore za opravljan­
je dejavnosti zavoda«.
Dosedanji drugi odstavek postane tretji 
odstavek.

7. člen

21. člen se črta.

8. člen

V 3., 7., 8., 12., 13., 14., 15., 17. in 19. 
členu odloka se za besedo »ustanovitelj«

dodajo besede »in soustanovitelj.«

9. člen

Svet zavoda mora uskladiti statut z 
določbami tega odloka najkasneje v 60 
dneh po njegovi uveljavitvi.

10. člen

Ta odlok začne veljati 15 dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-5/97-70 
Datum: 29.10.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, l.r.

126.
V Odloku o spremembah in dopolnitvah 
odloka o sprejemu prostorsko ureditvenih 
pogojev za območje občine Ptuj izven 
mesta Ptuj, objavljenem v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj, št. 11/97 z dne 
28.10.1997, so bile ugotovljene redakcijske 
napake, zato na podlagi 96. člena 
Poslovnika Mestnega sveta (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) dajem

POPRAVEK
Odloka o spremembah in dopolnit­
vah odloka o sprejemu prostorsko 

ureditvenih pogojev za območje 
občine Ptuj izven mesta Ptuj

• V 4. členu se v prvem stavku besedilo 
»1:50000« nadomesti z besedilom: 
»1:50000«.
• V 5. členu se beseda »PLTP« v ustreznem 
sklonu nadomesti z besedo »PUP« v 
ustreznem sklonu.
• V 8. členu se za drugo besedo prvega 
stavka vstavi besedilo »0«.
• V 9. členu se v predzadnji vrstici prvega 
odstavka besedilo »I.« nadomesti z 
besedilom: »1.«.
•V 13. členu se na koncu predzadnje ali- 
nee doda beseda: »ZN«.
•V 13. členu se v zadnji alinei v točki 22. 
besedilo »Rl 1« nadomesti z besedilom 
»Ril«.

Številka: 352-1/90-20 
Datum: 28.11.1997

Sekretar
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan KORŽEJ.r.



---------------------------------------------------------------- ----- -

6. STRAN 29. NOVEMBER 1997 E S T N I SC LET0 111 ŠTEVILKA 12

127.
V Odloku o načinu izvajanja koncesije 
gospodarske javne službe urejanja javnih 
parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih 
vozil na območju Mestne občine Ptuj, 
objavljenem v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, št. 11/97 z dne 28.10.1997, so 
bile v primerjavi z izvirnikom odloka v XII. 
in XIII. poglavju odloka ugotovljene 
napake, zato na podlagi 96. člena 
Poslovnika Mestnega sveta (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) dajem

POPRAVEK
Odloka o načinu izvajanja koncesije 
gospodarske javne službe urejanja 
javnih parkirišč in odvoza nepravil­

no parkiranih vozil na območju 
Mestne občine Ptuj.

Besedilo XII. poglavja odloka pravilno glasi 
tako:

XII. ORGAN, KI JE POOBLAŠČEN ZA 
SKLENITEV KONCESIJSKE POGODBE

16. člen

Medsebojna razmerja med koncedentom in 
koncesionarjem se podrobneje uredijo s 
koncesijsko pogodbo, v skladu z zakonom 
in drugimi predpisi ter s tem odlokom. 
Koncesijsko pogodbo z izbranim konce­
sionarjem sklene v imenu koncedenta 
župan Mestne občine Ptuj.

Besedilo XIII. poglavja odloka pravilno glasi 
tako:

XIII. VELJAVNOST ODLOKA

17. člen

Ta odlok začne veljati 1 5. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 414-5/97-20 
Datum: 28.11.1997

Sekretar
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan KORŽE, l.r.

128.
Mestna občina Ptuj, Oddelek za okolje, 
prostor in gospodarsko infrastrukturo na 
podlagi 100. in 101. člena Stanovanjskega 
zakona (Uradni list RS, št. 18/91), 6. člena 
Pravilnika o normativih in standardih ter 
postopku za uveljavljanje pravice do 
socialnega stanovanja v najem (Uradni list 
RS, št. 18/92, 31/96) in Pravilnika o merilih 
za dodeljevanje socialnih stanovanj v 
najem (Uradni list RS, št. 18/92) ter v skladu 
s 6. členom statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95, Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96) objavlja

JAVNI RAZPIS
za ugotovitev upravičencev za dodelitev 

socialnih stanovanj v najem

Razpisuje se oddaja socialnih stanovanj v 
najem, ki bodo izpraznjena v času vel­
javnosti prednostne liste izdelane na osnovi 
tega razpisa.

I. UPRAVIČENCI
Upravičenci za pridobitev najemnih social­
nih stanovanj so državljani Republike 
Slovenije, ki so občani Mestne občine Ptuj, 
ki izpolnjujejo pogoje, kriterije in merila, ki 
so določeni v Pravilniku o merilih za dodel­
jevanje socialnih stanovanj v najem 
(Uradni list RS, št. 18/92) in katerih skupni 
prihodek na člana družine ne presega 
višine določene skladno s 26. členom 
Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, 
št. 54/92).

II. SPLOŠNI POGOJI
Splošni pogoji, ki jih morajo izpolnjevati 
državljani, da so upravičeni do dodelitve 
socialnega stanovanja v najem, so:
• da vlagatelj ali kdo izmed njegovih ožjih 
družinskih članov, ki z njim stalno prebiva­
jo, ni najemnik ali lastnik stanovanja oziro­
ma je najemnik ali lastnik neprimernega 
stanovanja;
• da ima vlagatelj stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj vsaj šest mesecev pred 
tem razpisom in na naslovu tudi dejansko 
prebiva;
• da vlagatelj ali kdo izmed ožjih družinskih 
članov, ki z njim stalno prebivajo, ni lastnik 
počitniške hiše ali počitniškega stanovanja;
• da vlagatelj ali kdo izmed ožjih družinskih 
članov, ki z njim stalno prebivajo, ni lastnik

druge premičnine ali nepremičnine, ki pre­
sega 25 % vrednosti primernega stanovanja; 
• da vlagatelj ali njegov ožji družinski član, 
za katerega se rešuje stanovanjsko 
vprašanje, ni bil imetnik stanovanjske prav­
ice, ki mu je bil omogočen odkup po pogo­
jih Stanovanjskega zakona in je stanovanje 
odtujil.

III. MERILA ZA SESTAVO PREDNOS­
TNE LISTE
Merila za sestavo prednostne liste za 
dodelitev socialnih stanovanj v najem so 
določena v Pravilniku o merilih za dodelje­
vanje socialnih stanovanj v najem (Uradni 
list RS, št. 18/92).

IV. VIŠINA NAJEMNINE
Najemnina za razpisana socialna stanovan­
ja bo oblikovana skladno s Pravilnikom o 
metodologiji za oblikovanje najemnin v 
neprofitnih stanovanjih (Uradni list RS, št. 
47/95).

V. VLAGANJE ZAHTEVKA
Vloga za ugotovitev upravičenosti za 
dodelitev socialnih stanovanj v najem se 
vloži na posebnem obrazcu, ki ga intere­
senti dobijo na Mestni občini Ptuj, Oddelek 
za okolje, prostor in gospodarsko infrastruk­
turo, Mestni trg 1/111. soba št. 54.
Podatke o denarnih prejemkih potrdi 
izplačevalec prejemkov. V dohodek se 
štejejo vsi dohodki in prejemki, ki so jih 
vlagatelj in njegovi družinski člani pridobili 
od 01.08.1997 do 31.10.1997.

Vloge s prilogami se vložijo na naslov: 
MESTNA OBČINA PTUJ - ODDELEK ZA 
OKOLJE, PROSTOR IN GOSPODARSKO 
INFRASTRUKTURO, MESTNI TRG 1, PTUJ 
v roku 30 dni po objavi razpisa.

Lista upravičencev za dodelitev socialnih 
stanovanj v najem bo objavljena v roku 60 
dni po izteku razpisnega roka na enak 
način kot razpis.
Zoper uvrstitev na prednostno listo ima 
udeleženec pravico do ugovora na Mestno 
občino Ptuj v roku 15 dni po objavi pred­
nostne liste za dodelitev socialnih 
stanovanj v najem.
Z dnem objave prednostne liste izdelane na 
osnovi tega razpisa preneha veljati pred­
nostna lista, ki je bila objavljena v Ptujčanu 
dne 23.09.1996.

Mestna občina Ptuj 
Oddelek za okolje, prostor 

in gospodarsko infrastrukturo

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Simon 
STARČEK, ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada 
11.200 izvodov. Glasilo prejmejo gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode 
za katere se plačuje davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica Milena Turk, telefon 771-651. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 
52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 062/835-192, 836-885.


